[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.10.2021                                                                                                     № 924
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 03 февраля 2021 года          № 143 «Об утверждении  квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7 Закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 03 февраля 2021 года № 143 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района   А.Г. Титаренко.»;

2) пункт 21 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

 «
	21. Главный специалист
	высшее
	промышленное и гражданское строительство

	инженер
	без предъявления требований к стажу

	строительство
	бакалавр техники и технологии

магистр техники и технологии

	государственное и муниципальное управление

	менеджер

	юриспруденция
	бакалавр юриспруденции
магистр юриспруденции

юрист

	архитектура
	бакалавр архитектуры
магистр архитектуры

архитектор

	градостроительство
	бакалавр градостроительства

магистр градостроительства

	теплоэнергетика
	бакалавр техники и технологии
магистр техники и технологии

	электроэнергетика
	бакалавр техники и технологии
магистр техники и технологии

	землеустройство и

кадастры
	бакалавр землеустройства

магистр землеустройства

	городское строительство и хозяйство
	инженер

	бухгалтерский учет, анализ и аудит
	экономист

                                                                                                                              «
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации                  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru и на информационных стендах муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная библиотека муниципального образования Усть-Лабинский район».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 С.А. Гайнюченко